关于报送2009年上半年党风建设
工作情况统计表的通知

院属各单位、院机关各部门：
根据中央纪委和驻农业部纪检组监察局的要求，请对本单位2009年上半年党风建设工作情况进行统计（见附表1、2，电子文档可在院监察与审计局网页下载），请认真阅读“填表说明”后填报，并于6月22日前将统计结果以电子邮件和书面形式报院监察与审计局（465房间）。
联系人： 王 琤
电话（传真）： 010-82109488
电子邮箱： jsj@caas.net.cn
院监察与审计局
                             二○○九年六月十六日
附表1：   2009年党风建设工作情况统计表（一）

填表单位（盖章）：                        填表日期：
	 内   容
	项   目
	数   量
	合计
	备注

	省部级
	地厅级
	县处级
	乡科级

	查处违反政治

纪律的行为
	处理人数
	——

	严禁领导干部

违反规定收送

现金、有价证券、

支付凭证和收受干股等行为
	主动上缴人数
	——

	主动上缴金额
	——

	查处金额
	——

	处理人数
	——

	严禁领导干部利用和操纵招商引资、资产重组项目为本人或特定关系人谋取私利
	查处金额
	——

	处理人数
	——

	严禁领导干部相互请托违规为对方的特定关系人就业、投资入股、经商提供便利，谋取不正当利益
	查处金额
	——

	处理人数
	——

	纠正领导干部配偶和子女经商办企业问题
	申报登记人数
	——

	纠正人数

	处理人数
	——

	治理领导干部在住房上以权谋私问题
	查处套数
	——

	查处面积
	——

	收回资金
	——

	处理人数
	——

	领导干部主动申报有关情况
	配偶子女因私出国（境）次数
	——

	配偶子女到国（境）外定居人数
	——

	纠正超编制、超标准配备使用小汽车问题
	超编车数量
	——

	超标车数量
	——

	处理人数
	——

附表2：    2009年党风建设工作情况统计表（二）

填表单位（盖章）：                        填表日期：
	内   容
	项   目
	数   量
	合计
	备注

	省部级
	地厅级
	县处级
	乡科级

	治理“小金库”
	清理违规资金
	——

	处理人数
	——

	查处违反规范津贴

补贴工作有关

政策规定行为
	查处违规单位数量
	——

	查处金额
	——

	处理人数
	——

	查处农村基层干部

违纪违法行为
	查处案件数
	——
	——

	处理人数
	——
	——

	治理党政机关违规

修建楼堂馆所问题
	查处案件数量
	——

	查处楼堂馆所面积
	——

	处理人数
	——

	执行“三谈两述”
和函询制度
	纪委负责人同下级党政主要负责人谈话
	——

	领导干部
任前廉政谈话
	——

	诫勉谈话
	——

	领导干部述职述廉
	——

	函询
	——

	落实党风廉政建设责任制工作
	检查考核单位数量
	——

	处理人数
	——

联系人：                        联系电话：

填 表 说 明
1、“处理人数”包括“组织处理人数”和“纪律处分人数”，同时受到组织处理和纪律处分的情况不重复统计；

2、清理规范津贴补贴和治理“小金库”工作的有关统计数字，请与牵头部门核实确定后填报；

3、“乡科级”一栏含乡科级以下干部；

4、面积的统计单位为“平方米”；

5、“执行‘三谈两述’和函询制度”的统计单位为“人次”；
6、表内涉及金额统一折合为“人民币”，单位“万元”；

7、表内划“——”处不需填写，只填写“合计”数字；所列项目没有统计的，划“\”；经统计没有有关数字的，填“0”。

8、上半年统计情况截止到今年6月20日，含上年11、12月有关统计数字。

PAGE
1